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　組合員数（現職）は、24年度末10,715人で前年度より47人減。任意継続組合員は、24年
度末446人で６人減。

10,715人
組合員数

446人
任意継続組合員数

9,156人
被扶養者数

　和歌山宿泊所「アバローム紀の国」・
南紀保養所「サンかつうら」を運営す
るための経理です。

宿泊経理

　組合員が、住宅の取得や被扶養者の
教育等で資金が必要となったとき貸付
けを行う経理です。

貸付経理

　組合員の退職後の生活の安定のため、退職共済年金、障
害共済年金等の給付を行う事業です。
　組合員の掛金と地方公共団体からの負担金、追加費用負
担金等で総額191億7,605万円の収入があり、これらは給
付に要する費用として本部へ送金しました。

長期経理

　組合員とその被扶養者の病気、出産、死亡、その他災
害等に関し給付を行う事業です。
　組合員の掛金と地方公共団体からの負担金等で総額66
億9,739万円の収入があり、これらの給付に要する費用は、
32億5,278万円でした。

短期経理

●年金進達状況
年金種別 件　数 平均年額

退職共済年金
障害共済年金
遺族共済年金
合　　　計

293
20
3

316

1,714千円
1,540千円
859千円
─

●施設状況

利　用　人　員
収　　　　　入
支　　　　　出
損　　　　　益

区　　　分
305,679人

1,321,274千円
1,281,434千円
39,840千円

21,450人
141,983千円
136,331千円
5,652千円

アバローム紀の国 サンかつうら

●貸付状況
件　　　数

一般貸付け
住宅災害貸付け
住宅貸付け
教育貸付け
医療貸付け
結婚貸付け
葬祭貸付け
合　　　計

種　　　類
86
0
21
19
1
8
2

137

106,521千円
0千円

140,291千円
33,464千円
1,200千円
13,948千円
1,500千円

296,924千円

金　　　額
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